Liber super figura elementali.

Liber de qualitatibus, proprietatibus et effectibus elementorum.

De sexto sensu alias de afluatu.

Liber de possibili et impossibili.

De proprietatibus rerum.

De substantia et accidente et composito ex ambobus.

De principio, medio et fine.

De differentia, concordantia, contrarietate.

Liber de aequalitate, majoritate et minoritate.

De fine et majoritate.

Liber de intensitate et extensitate.

Liber de potentia objecto et actu.

Ars Astrologie.

Liber de planetis.

Geometria magna.

Geometria nova.

De quadrangulatura et triangulatura circuli alias liber de circulis.

Ars Arithmetices.

Ars Medicinae.

De principiis Medicinae.

De gradibus Medicinae.

De regionibus sanitatis.

Liber de pulsibus et urinis.

Liber de aquis et oleis.

Alius de Medicina, teorica et practica.

Liber de instrumento intellectus in medicina.

Ars politicae.

Liber Militiae saecularis.

Liber de Militia clericali, alias de clericis.

Ars consilii.

Alius liber de consilio.

Ars utriusque juris.

(1) Alius.

Ars juris brevis.
 Ars alia brevis de intentione juris.
 Alius de quaestione juris.
 Liber de justitia.
 Ars Logicae novae.
 Alia Logica de quinque arboribus.
 Alia Logica brevis.
 Liber de subjecto et praedicato.
 Liber de conversione subjecti et praed-
 cati.
 Liber de Syllogismis.
 Liber de motu naturali et Sillogistico quo
 concludit necessario et naturaliter praedicatis
 esse in subjecto.
 Liber de affirmatione et negatione et causis
 earum.
 Liber de quinque praedicabilibus et decem
 praedicamentis.
 Liber de novis fallaciis.
 Alius liber de fallaciis.
 Alius qui dicitur fallacia Raymundi.
 Ars Rhetorices.
 Ars Grammaticae speculative completissima.
 Ars Grammaticae brevis.
 Liber de homine.
 Liber de magnitudine et parvitate hominis.
 Ars predicandi major.
 Ars predicandi minor.
 Ars confidendi.
 Liber de doctrina puerili ad filium.
 Alia doctrina puerilis parvula.
 Liber de prima et secunda intentionibus
 ad filium.
 Liber de raptu.
 Blanquerna magnus quinque plagarum.
 Liber de consolatione eremetica.
 Disputatio Petri Clerici et Raymundi fan-
 tastici.
 De virtute vitali et veniali et de peccato
 mortali et veniali ad Regem Sancium.
 Liber de excusatione artis Raymundi.
 Desolatio Raymundi.
 Supplicatio Raymundi ad Parisienses.
 Liber de civitate mundi.
 Liber de placida visione.
 Liber de mirabilibus orbis.
 Aliter felix ubi predictus.
 Liber multum commendatur.
 Liber dictus dominus.
 Q. pars qui fuit disputatio Raymundi et
 Scoti.
 Liber ad intelligendum doctores antiquos.
 Liber de quintis essentiis.